Solicitamos este apoio, para que em parceria com a 

Junta de Freguesia de Ramalde, possamos ajudar 37 beneficiários desta freguesia.  

4. Apoio (O montante indicado em 4.1. tem de ser igual à soma de 4.2. e 4.3) 

4.1. O projeto apresentado tem o valor global de: 

€ 4.995€ (quatro mil novecentos e noventa e cinco euros). 

4.2. Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de: 

€ 0€ (zero euros). 

4.3. A Associação encarrega-se de obter e suportar o remanescente do valor das 

comparticipações dos beneficiários abem:, referenciados pela Junta de Freguesia